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Алғы сөз 

 

Көрнекі-әдістемелік құрал биология пәнінің оқытушыларына, студенттерге 

бағдарламаны толық меңгеруге  арнап жасақталған. Барлық материалдар 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министірлігінің бағдарламасына сай 

дайындалды. 

Жасақталған көрнекі-әдістемелік құрал оқытушыларға көмекші құрал 

ретінде ұсынылады. 

Көмекші құралда прокариоттар, жасушаның құрылысы мен қызметі, 

құрамы, тұқымқуалаушылық пен өзгергіштіктің негізгі заңдылықтары, адам 

генетикасы, жыныс генетикасы және мәдени өсімдіктердің шығу орталықтарына 

тапсырмалар суреттер арқылы берілген: алдымен тапсырма, содан кейін тексеру 

жауаптары беріледі. Бұл тапсырмаларды орындаған  студенттердің тақырыптар 

бойынша логикалық ойлауы, есте сақтауы және шығармашылық қабілеттері 

қалыптасады. 

Оқыту үдерісінде мұғалім үлестірмелі материалдарды саралап дайындау 

арқылы сабақта жаңа тақырыптарды түсіндіру, үй тапсырмасын сұрау, 

студенттерді олимпиадаларға дайындау кезінде қолдануға болады.  

 Пән оқытушысы осы жасақталған көмекші құралды өз сабақтарында 

пайдалану арқылы уақыттарын үнемдейді, дидактикалық материалдарды әрбір 

сабақта қолдануға машықтанады және студенттердің жан-жақты дамуына 

жағдай жасау арқылы белсенді тұлға тәрбиелеуде шығармашылық потенциалын 

көтереді,  пәнге деген қызығушылығын арттырады. Сондай-ақ  білім 

дағдыларының көтерілуін бақылайды және білімдеріне нақты баға бере алады. 
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Жасушаның құрылысы мен атқаратын қызметі 
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Жасушаның құрамы 
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Организмдердің көбеюі мен жеке дамуы 
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Тұқымқуалаушылық пен өзгергіштіктің негізгі заңдылықтары 
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Адам генетикасы 
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Жыныс генетикасы 
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